m. rano, idąc ulicą Senatorską od Reruty do Kościoła Kanoniczek, wypadła z kieszeni **LORYNETKA**, na dwa oczy, w złoto oprawna, w kopertę złotą wsuwana, lekkiej roboty. Uprasza się, o odbranie w domu b. Dziewanowskich, obok Kesury w bramie na prawo do P. Możdżeńskiego, za nagrodą zł. 18.

W dniu 14 (26) kwietnia 1843 r. w Trybunale Cyw: Gub: Mazow: w Wydz: I gmin o godz: 4tej z południa, odbędzie się sprzedaż w drodze działów Nieruchomości w Pradze pod Warszawą pod Nr 50 i 51 położonych, oraz Płaców czynszowych i dziedzicznych Nro 49, 70 lit. A, 38, 117, 107, 126, 127 i 100 oznaczonych.